РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024г.                                                                                                  № 23

с. Топольное
О размещении дополнительных
 адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Росссийской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Дополнить ранее размещённые в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Тополинского сельсовета Хабарского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.М.Шутенко

Приложение
Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам
	Адрес объкта
	Уникальный номер Адреса объекта адресации в ГАР (уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Тополинская, з/у 6/1
	b357216f0d2b4a6bb57e631077208530
	22:56:010003:171

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Тополинская, з/у 7/2
	508c9adc62e0403ca2e8ad1d09422319
	22:56:010003:173

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Тополинская, з/у 9/2
	3bd6a5f3-2d00491ea909a37afcc00364
	22:56:010003:42

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный  район Хабарский,сельское поселение Тополинский сельсовет, село Топольное,улица Центральная, з/у 27а
	52ba60c55936407e93441a58e0e671fd
	22:56:010003:352